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
могут привести к серьезным ссорам с теми, кто важен для вас. Вам
придется нелегко - возможно, придется озаботиться защитой своей
репутации.

СУДОКУ
У головоломки судоку всего одно правило игры. Необходимо заполнить свободные клетки

цифрами от 1 до 9 так, чтобы в каждой строке, в каждом столбце и в каждом малом квадрате 3x3
каждая цифра встречалось бы только один раз.

Мужики смотрели-смотрели - точно! Коробка...
Не вопрос - по гарантии заменили!
Через час та же проблема!
Мужики:
- Слушай! Давай мы тебе ради смеха нашего по-

садим - уж больно интересно, как она вылетает!
- ОК!
Едут! Первая скорость - 60, вторая - 100, тре-

тья - 180, четвертая - 250, пятая - 310, шестая -
360...

- А теперь... РАКЕТА! - Сказал новый русский, вру-
бая рычажок туда, где нарисована буковка R...

* * *
Новый русский приходит домой после недельного

загула и говорит жене:
- У меня две новости, плохая и хорошая, с чего

начать?
- Ну, ладно, пугай. Начинай с плохой.
- Я все наше имущество в казино проиграл конк-

ретно.
- Ну, а хорошая?
- Да это мое казино оказалось.

* * *
Новый русский, очень медленно связывая слоги в

слова, рассказывает другу:
- Подъезжаю вчера... к казино... на своей новой

«Норе». Тьфу, чёрт, опять слоги перепутал!
Друг ему:
- Хорошо хоть, что у тебя «Рено», а не «Пежо».
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Òåë. 8-906-802-87-87.

НЕДВИЖИМОСТЬ
Продаю

n 4-комнатную квартиру по ул.
Коммуны, 39, 6 этаж, 80 кв.м. Тел.
8-912-26-06-609.
n 4-комнатную квартиру в

доме ППЖТ, 3 этаж, 80 кв.м., кухня
10 кв.м., все комнаты изолирован-
ные. Тел. 8-912-26-06-609.
n 3-комнатную п/б квартиру в

Сысерти, 2 этаж в 2-этажном доме,
общая площадь 67 кв. м. Тел. 8-908-
915-28-82.
n 3-комнатную квартиру,

центр, 5 этаж, 59 кв.м., балкон зас-
теклен, домофон. ИЛИ МЕНЯЮ на
дом или 2-комнатную квартиру.
Цена 2.350.000 руб. Тел. 8-912-221-
57-07.
n  3-комнатную благоустроен-

ную квартиру в с. Никольское, у/п
1/3 эт., 61/36/8, застекленная лод-
жия. Цена 880 тыс. руб. Тел. 2-02-
97.
n 3-комнатную квартиру в цен-

тре г. Сысерть, 3 этаж, ремонт, стек-
лопакеты, площадь 61 кв. м. Тел. 8-
912-221-57-07.
n 3-комнатную квартиру в Сы-

серти в 5-этажном доме на первом
этаже, 57 кв. м. Цена 3 млн. руб.
Тел. 8-922-297-81-70.
n 2-комнатную квартиру в п.

Двуреченск, 2 этаж в брусовом
доме, 54,5 кв. м, холодная, горячая
вода, сан. узел, центральное ото-
пление. Цена 650 тыс. руб. Тел. 8-
912-284-08-59.
n 2-комнатную квартиру в п.

Октябрьский с земельным участком
и сараем. Цена 1,5 млн. руб. Тел. 8-
905-80-32-289.
n  2-комнатную квартиру на 2

этаже в 5-этажном доме, центр.
Площадь 45 кв. м, комнаты смеж-
ные, стоит электроводонагрева-
тель. Цена 2 млн. руб. Срочно. Торг.
Тел. 8-922-208-14-38.
n 2-комнатную квартиру в цен-

тре Сысерти, 5/5. ИЛИ МЕНЯЮ на
1-комнатную с доплатой. Тел. 8-909-
003-49-67.
n 2-комнатную квартиру, 45,8

кв. м, в собственности, 2 этаж, ком-
наты смежные, агентствам не бес-
покоить. Тел. 7-12-61 (дом.), 8-912-
624-42-99.
n 2-комнатную квартиру в Сы-

серти, центр, ремонт, пластиковые
окна, железная дверь, домофон. Тел.
8-904-980-11-12.

n 2-комнатную квартиру
улучшенной планировки на 3 эта-
же в красном кирпичном доме,
микрорайон, №34 (50/26,3/13,9),
с кухонным гарнитуром, шкаф-
купе в прихожей и детской, ков-
ровое покрытие, 1 стеклопакет
в детской, 2 железные двери,
домофон, телефон -интернет, за-
стекленная лоджия, все выводы
для стиральной машины. Доро-
го. Тел. 8-912-260-66-09.

n 2-комнатную квартиру в г.
Арамиль, 2/5 эт., 44,6/31/5 кв.м., бал-
кон, с/у раздельно. Тел. 8-912-288-
46-25.
n 2-комнатную квартиру на 3

этаже в микрорайоне, в хорошем со-
стоянии, 43 кв.м., стоит водонагре-
ватель на летний период. Квартира
теплая, светлая, документы гото-
вы. Цена 1.950.000 рублей. Тел. 8-
922-208-14-38.
n 2-комнатную квартиру в г.

Арамиль, ул. Щорса, 2/5 эт., 44,6/31/
6 кв.м., балкон, с/у раздельно. Тел.
8-912-288-46-25.
n 1-комнатную квартиру в п.

Двуреченск по ул. Озерная, 8, 2 этаж
(29,05/15,6/6,3), после ремонта. Тел.
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

кв. м, гараж на 2 машины, баня, элек-
тричество 220-380, газ, вода, кана-
лизация, рядом лес, участок 15 со-
ток. Цена 17,5 млн. руб. Тел. 8-922-
297-81-70.
n Коттедж, 80 кв. м, 3 комнаты,

кухня, все коммуникации, ул. Шей-
нкмана. Цена 6 млн. руб. Тел. 8-909-
700-79-56.
n Крепкий дом, 87 кв. м, элект-

ричество, газ, рядом вода, баня,
новый пристрой, спутниковое ТV,
центр Сысерти, тихое место. Тел.
8-905-804-68-06.
n Бревенчатый дом, 50 кв. м, 3

комнаты, кухня, баня, 8 соток зем-
ли, ул. Заречная. Тел. 8-909-700-79-
56.
n Дом с газом, 2 комнаты, кух-

ня, баня, участок выходит на 2 ули-
цы, перед домом большая поляна.
Тел. 8-905-80-32-289.
n Дом, 3 комнаты+кухня, ул.

Ленина, участок 6 соток, новая баня,
газ проведен в дом, разводка ото-
пления по дому не сделана. Тел. 8-
922-208-14-38.
n Дом в Сысерти, 32 кв. м, 2

комнаты, кухня, баня, земельный
участок 6 соток. ИЛИ МЕНЯЮ на 1-
комнатную квартиру в микрорайне.
Тел. 8-922-21-76-342.
n Газифицированный дом, 60

кв. м, 3 комнаты, кухня, земельный
участок 13 соток, баня, ул. Октябрь-
ская. Тел. 8-922-21-76-342.
n Жилой дом, 35 кв. м, 10 со-

ток, газ, вода, ул. Декабристов. Тел.
8-909-700-79-56.
n Деревянный газифициро-

ванный дом, 6х9, 2 комнаты, боль-
шая кухня с прихожей,  вода, баня,
капитальный гараж 4х7, участок 10
соток. Цена 2,5  млн. руб. Тел. 8-912-
284-08-59.
n Дом, 3 комнаты, кухня, теле-

фон, летний водопровод, газ по фа-
саду, выход в лес, участок 8,5 со-
тки, собственник, без посредников.
Тел. 7-35-53, 8-922-601-71-37.
n Дом в центре Сысерти, 30 кв.

м, участок 8 соток, собственник, без
агентств. Тел. 8-909-704-59-81.
n Благоустроенный дом, 90 кв.

м, баня на газу, гараж, крытый двор,
хороший ремонт. Цена 5,8 млн. руб.
Тел. 8-912-61-31-021.
n Деревянный дом, 45 кв. м,

зимний водопровод, выгреб, газ ря-
дом, электричество 220 V, гараж.
Тел. 8-922-297-81-70.
n Дом в Сысерти, ул. Октябрьс-

кая, 63 кв. м, 3 комнаты, баня, га-
раж, печное отопление, 5 соток. Цена
1,5 млн. руб. Тел. 8-912-666-90-44.
n Дом в Сысерти, ул. С. Разина,

13, 12 соток земли. Цена 1,75 млн.
руб. Тел. 8-908-63-78-958.
n Дом в центре Сысерти, 30 кв.

м, 10 соток земли, газ рядом. Цена
1,8 млн. руб. Тел. 8-912-28-96-210.
n Дом в д. Андреевка, 56 кв. м,

17 соток земли, озеро, лес рядом.
Обращаться: д. Андреевка, ул. Крас-
ноармейская, 23. Тел. 8-950-548-79-
96.
n Маленький домик по адресу

Сысерть, ул. Герцена, 27, 8 соток
земли, в собственности, в огороде
летняя колонка, есть гараж. Цена до-
говорная. Обращаться: Северный
поселок, ул. Гагарина, 30. Тел. 7-30-
10.
n Газифицированную часть

жилого дома, 70 кв.м., 3 комнаты,
хороший ремонт. Цена 1 600 000 руб.
Тел. 8-912-605-18-51.
n Дом под снос в г. Сысерти, по

ул. Нагорной, по участку газ – про-
плачен, участок 8 соток. Цена 1500
тыс. руб. Тел. 8-922-208-14-38.
n Дом под снос. Самовывоз.

Тел. 6-18-47, 8-912-290-60-50.

n Полдома с земельным участ-
ком 10 соток под строительство в
Арамили. ИЛИ МЕНЯЮ на жилье в
Сысерти. Тел. 8-922-203-28-39.
n Недостроенный дом в Ара-

мили, мкр. «Южный», участок 12
соток, коммуникации недалеко от
участка. Цена 2,7 млн. руб., торг
уместен. Не агентство. Тел. 372-22-
18, 8-922-102-32-22.
n Недостроенный дом, 78 кв.

м, ул. Высоцкого, 11 соток земли,
электричество, газ, документы го-
товы. Тел. 8-912-630-60-01.
n Недостроенный коттедж в

с. Ключи, коммуникации все, рядом
лес, дорога грунт, есть гараж. Цена
2.500.000 руб. Тел. 8-922-208-14-38.
n Земельный участок в центе

Сысерти, 15 соток, ул. Свердлова.
Тел. 8-950-192-68-44.
n Земельный участок 11 соток

в Сысерти, рядом лес, пруд. Тел. 8-
912-613-10-61.
n Земельный участок, Камен-

ка, 12 соток, есть домик 28 кв. м,
электричество,  печь, телефон, ко-
лодец на участке, баня, гараж, ря-
дом река, лес. Цена 1,5 млн. руб. Тел.
8-912-221-27-90.
n Земельный участок в центре

Сысерти, 10 соток, электричество,
газ рядом, на участке недостроен-
ный гараж из пеноблоков, 5х9. Цена
1,1 млн. руб. Тел. 8-909-009-69-70.
n Земельный участок в Сысер-

ти, 10 соток, огорожен, рядом лес,
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